
542 542Langenbruck - Pörnbach - Reichertshofen

Montag-Freitag

Langenbruck, Pörnbacher Straße ab
Puch, Kirche
Maushof
Pörnbach, Augsburger Straße
Pörnbach, Schloßplatz
Pörnbach, Grundschule Ankunft
Starkertshofen, Kirche
Starkertshofen, Abz. Wolnhofen
Wolnhofen
Reichertshofen, Gotteshofener Straße
Reichertshofen, Kellerweg
Reichertshofen, Grund- und Mittelschule an

K

06.40
06.42
06.44

K

07.23

07.27
07.31
07.36

S
07.37
07.43

07.47

S

08.06
08.08

08.13

K S

gültig ab 16. September 2025



542 542Reichertshofen - Pörnbach - Langenbruck

Montag-Freitag

Reichertshofen, Grund- und Mittelschule ab
Reichertshofen, Gotteshofener Straße
Wolnhofen
Starkertshofen, Kirche
Reichertshofen, Schloßgasse
Reichertshofen, Münchener Straße
Reichertshofen, Wackerstraße
Agelsberg, Kreuzstraße
Puch, Kirche
Pörnbach, Münchener Straße
Pörnbach, Lindenstraße
Pörnbach, Grundschule Abfahrt an
Pörnbach, Grundschule Abfahrt ab
Puch, Kirche
Langenbruck, Pörnbacher Straße
Langenbruck, Grundschule
Agelsberg, Kreuzstraße
Winden a. Aign, Dorfplatz
Au am Aign
Ronnweg, Bahnhofstraße
Ronnweg, Fahlenbacher Straße
Maushof
Raitbach, Ortsmitte an

K

11.25

11.29
11.32

S

11.28
11.33
11.39

11.42
11.44
11.47B
11.53B
11.55B

K
11.53
11.58
12.02
12.06

K

12.25

12.29
12.32

S
12.05

12.07
12.08
12.09
12.12
12.18
12.20
12.21
12.25
12.32
12.37
12.43

12.46
12.48
12.51B
12.57B
12.59B

K
12.53
12.58
13.02
13.06

K

13.16

13.20
13.23

S
12.55

12.57
12.58
12.59
13.02
13.08
13.10
13.11
13.15
13.17
13.22
13.28

13.31
13.33
13.36B
13.42B
13.44B

S

14.00
14.05

14.10
14.13
14.15
14.18B
14.24B
14.26B

L
14.07
14.12
14.16
14.20

L
16.07
16.12
16.16
16.20

B K

L S

gültig ab 16. September 2025


